
1

DORDOGNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°24-2020-066

PUBLIÉ LE  8 OCTOBRE 2020



Sommaire

ARS
24-2020-09-24-003 - 2020  ArCsRenouv bergerac 1 (4 pages) Page 4

24-2020-09-24-004 - 2020 Arcs Renouv Périgueux  (3 pages) Page 9

24-2020-09-24-005 - 2020 ArCsRenouv Belves 1 (4 pages) Page 13

24-2020-10-07-001 - 2020 Arrêté Renouv CHIC RDD (3 pages) Page 18

24-2020-09-24-012 - Arrêté portant nomination des membres du conseil de surveillance du

centre hospitalier LANMARY à Antonne-et-Trigonant (4 pages) Page 22

24-2020-09-24-010 - Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de

surveillance du Centre Hospitalier d'EXCIDEUIL (4 pages) Page 27

24-2020-09-24-009 - Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de

surveillance du Centre Hospitalier de DOMME (4 pages) Page 32

24-2020-09-24-011 - Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de

surveillance du centre hospitalier de MONTPON-MENESTEROL  (4 pages) Page 37

24-2020-09-24-008 - Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de

surveillance du Centre Hospitalier de NONTRON (4 pages) Page 42

24-2020-09-24-007 - Arrêté portant renouvellement des membres du Conseil de

Surveillance du Centre Hospitalier de SAINT-ASTIER (2 pages) Page 47

24-2020-09-24-006 - Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de

surveillance du centre hospitalier de SARLAT (4 pages) Page 50

24-2020-10-07-002 - Bassillac AP L 1311 4 logement  (2 pages) Page 55

DDCSPP
24-2020-10-02-004 - Arrêté préfectoral fixant la composition de la commission

départementale de réforme des agents de la fonction publique hospitalière de la Dordogne

(6 pages) Page 58

DIRECCTE Nouvelle Aquitaine
24-2020-09-30-001 - Arrêté n° 2020-043 de Monsieur Pascal APPRÉDERISSE, directeur

régional 

des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail

et de l’emploi

de la région Nouvelle-Aquitaine (DIRECCTE), 

portant subdélégation de signature en

matière de compétence générale

aux agents de l’unité régionale et de l’unité

départementale de la Dordogne

 (3 pages) Page 65

Préfecture de la Dordogne
24-2020-10-05-004 - Arrêté fixant la liste nominative des électeurs au sein des collèges de

la commission départementale de la coopération intercommunale (CDCI). (24 pages) Page 69

24-2020-10-06-003 - Arrêté portant obligation du port du masque dans le centre-ville de

BERGERAC (4 pages) Page 94

24-2020-10-06-002 - Arrêté portant obligation du port du masque dans le centre-ville de la

commune de  BUSSIERE-BADIL (3 pages) Page 99

2



24-2020-10-06-004 - Arrêté portant obligation du port du masque dans le centre-ville de

LANOUAILLE (4 pages) Page 103

24-2020-10-06-001 - Arrêté portant obligation du port du masque dans le centre-ville de

PÉRIGUEUX (4 pages) Page 108

24-2020-10-05-003 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le

centre-ville de la commune d'Eymet (3 pages) Page 113

24-2020-10-05-001 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le

centre-ville de la commune de Miallet  (6 pages) Page 117

24-2020-10-05-002 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection de la

commune de Riberac (3 pages) Page 124

24-2020-10-05-005 - Arrêté portant organisation des élections de la commission

départementale de la coopération intercommunale (CDCI) (4 pages) Page 128

3



ARS

24-2020-09-24-003

2020  ArCsRenouv bergerac 1

Arrêté portant renouvellement du conseil de surveillance du CH de BERGERAC

ARS - 24-2020-09-24-003 - 2020  ArCsRenouv bergerac 1 4



ARS - 24-2020-09-24-003 - 2020  ArCsRenouv bergerac 1 5



ARS - 24-2020-09-24-003 - 2020  ArCsRenouv bergerac 1 6



ARS - 24-2020-09-24-003 - 2020  ArCsRenouv bergerac 1 7



ARS - 24-2020-09-24-003 - 2020  ArCsRenouv bergerac 1 8



ARS

24-2020-09-24-004

2020 Arcs Renouv Périgueux 

Arrêté portant renouvellement des membres du Conseil de Surveillance du CH de Périgueux

ARS - 24-2020-09-24-004 - 2020 Arcs Renouv Périgueux 9



 
   
 

                                                                     Arrêté portant renouvellement des membres du conseil 
                                                                          de surveillance du centre hospitalier de Périgueux 

                                                         (Dordogne)                              
 
 
 
  

ARS Nouvelle-Aquitaine - Délégation départementale de la Dordogne – Cité administrative 18, rue du 26
e
 régiment d’infanterie 

CS 50253 - 24052 PERIGUEUX Cedex 9 – 
www.ars.nouvelle-aquitaine.sante.fr 

Standard : 09.69.37.00.33 – Horaires d’ouverture au public : 08h30 – 12h00, 13h30 – 17h00 

                  
 

 Le directeur général de l’agence régionale de santé Nouvelle-Aquitaine 
 

 
Vu le code de la santé publique, et notamment les articles L. 6143-1, L. 6143-2, L. 1432-2, L. 6143-5 
et R. 6143-1 à 16 ; 
 
Vu l’arrêté dérogatoire du 3 juin 2010 fixant le nombre de membres du conseil de surveillance du 
centre hospitalier de Périgueux, 80, avenue Georges Pompidou 24019 Périgueux Cédex (Dordogne), 
 
 Vu l’arrêté en date du 24 septembre 2020 fixant le renouvellement global des membres du conseil de 
surveillance du centre hospitalier de Montpon-Ménestérol ; 
 
Vu la décision du 4 juin 2020 portant délégation de signature du directeur général de l’agence 
régionale de santé Nouvelle-Aquitaine ; 
 
Considérant la désignation en date du 1er octobre 2020 de Madame Hélène RESENDE MARQUES 
pour représenter le personnel désigné par les organisations syndicales, en remplacement de Mme 
Marie-Anne ARRANEGA, pour siéger au conseil de surveillance du centre hospitalier de Périgueux ; 
 

ARRETE 
 

Article 1 : l’arrêté susvisé du 25 septembre 2020 est modifié comme suit.  
 
Article 2 : Le conseil de surveillance du centre hospitalier de Périgueux, sis au 80, avenue Georges 
Pompidou 24019 Périgueux (Dordogne), établissement public de ressort départemental est composé 
des membres ci-après : 
 
 

I - Sont membres du conseil de surveillance avec voix délibérative : 

 

1°) Au titre des représentants des collectivités territoriales : 

Madame Delphine LABAILS, Maire de la commune de Périgueux, siège de 

l’établissement ; 

M ……. (en instance de désignation), représentant de la commune de Périgueux ; 

Madame Marie-Claude KERGOAT et Monsieur Thierry CIPIERRE, représentants de la 
communauté de communes Le Grand Périgueux, établissement public de coopération 
intercommunale à fiscalité propre ; 

 

Monsieur Michel TESTUT, représentant du Conseil Départemental de la Dordogne ; 

 

 

Délégation départementale de la Dordogne  
Pôle animation territoriale et parcours de santé 
2020 
 

ARS - 24-2020-09-24-004 - 2020 Arcs Renouv Périgueux 10



 

2 
 

 

2°) Au titre des représentants du personnel :  

Madame  Marie-Françoise DESGRIS, représentante de la commission de soins infirmiers, de 

rééducation et médico-techniques ; 

Monsieur le docteur  Antoine ARNAUD  et Monsieur  le docteur Stéphane LOZE, 

représentants de la commission médicale d’établissement ; 

Madame Hélène RESENDE MARQUES et Monsieur Sahmy CHIAB, représentants désignés 

par les organisations syndicales ; 

 

3°) Au titre des personnalités qualifiées : 

Personnalités qualifiées désignées par le directeur général de l’agence régionale de santé Nouvelle-

Aquitaine : 

Monsieur  Jean-Paul BAUTISTA  
 
Monsieur Jean-Marie CAZAURAN  

 

Personnalités qualifiées désignées par le représentant de l’Etat dans le département : 

 
Madame le docteur Sophie DISTINGUIN, Médecin ordinal ; 
 
Monsieur André SCHMITT, au titre de l’Association Droit de Mourir dans la Dignité (ADMD)  

association agréée au titre de l’article L. 1114-1 du code de la santé publique ; 
 
Monsieur Philippe BUILLES au titre de l’association France Alzheimer Dordogne, 

association agréée au titre de l’article L. 1114-1 du code de la santé publique ; 
 

 
 II - Participent, avec voix consultative aux séances du conseil de surveillance : 
 

- le président de la commission médicale d’établissement, vice-président du directoire, 
- le directeur général de l’agence régionale de santé Nouvelle-Aquitaine ou son 

représentant ; 
- la directrice de la caisse primaire d’assurance maladie de Dordogne ou son représentant, 

désigné en application du premier alinéa de l’article L. 174-2 du code de la sécurité 
sociale ; 

-  le représentant de la structure chargée de la réflexion d’éthique au sein des 
 établissements publics de santé, lorsqu’elle existe. 

 
M…( siège vacant)  représentant des familles accueillies. 

 
Article 3 : La durée du mandat des membres du conseil de surveillance est fixée à 5 ans, à partir  de 
la date du présent arrêté, sous réserve des dispositions particulières prévues à l’article R. 6143-12 
du code de la santé publique. 

 
 
Article 4 : Le présent arrêté est susceptible, dans un délai de deux mois à compter de sa notification 
ou de sa publication au recueil des actes administratifs de la préfecture de Dordogne, de faire 
l’objet : 

- soit d’un recours gracieux devant le directeur général de l’agence régionale de santé 
Nouvelle-Aquitaine ; 

ARS - 24-2020-09-24-004 - 2020 Arcs Renouv Périgueux 11



 

3 
 

- soit d’un recours hiérarchique devant le ministre des solidarités et de la santé ;  
- soit d’un recours contentieux devant le tribunal dministratif compétent (ce dernier peut être 

saisi par requête adressée par lettre recommandée avec accusé de réception ou de 
manière dématriatlisée via l’application « Télérecours citoyen » accessible sur le site 
www.telerecours.fr .  

 
              

                                       Fait à Périgueux, le    2 octobre 2020           

P/La Directrice de la délégation départementale 
ARS de Dordogne 
L’Inspectrice hors classe, 
 
 
 
Dominique BELINGARD-REBIERE 
 
 
 
 
 

  

 

ARS - 24-2020-09-24-004 - 2020 Arcs Renouv Périgueux 12



ARS

24-2020-09-24-005

2020 ArCsRenouv Belves 1

Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de surveillance du CH de BELVES

ARS - 24-2020-09-24-005 - 2020 ArCsRenouv Belves 1 13



ARS - 24-2020-09-24-005 - 2020 ArCsRenouv Belves 1 14



ARS - 24-2020-09-24-005 - 2020 ArCsRenouv Belves 1 15



ARS - 24-2020-09-24-005 - 2020 ArCsRenouv Belves 1 16



ARS - 24-2020-09-24-005 - 2020 ArCsRenouv Belves 1 17



ARS

24-2020-10-07-001

2020 Arrêté Renouv CHIC RDD

Arrêté renouvellement membres conseil de surveillance

ARS - 24-2020-10-07-001 - 2020 Arrêté Renouv CHIC RDD 18



 
   
 

   Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de 
                                                 surveillance du Centre Hospitalier Intercommunal  
                                                 Ribérac-Dronne-Double de Dordogne (CHIC-RDD) 

 
 

 
  

1 
 

             
 
 
 

        Le directeur général de l’agence régionale de santé 
           Nouvelle-Aquitaine 

 

 

 
 

Vu le code de la santé publique, et notamment les articles L. 6143-1, L. 6143-2, L. 1432-2, L. 
6143-5, L 6143-6,  et R. 6143-1 à 16 ; 

 
Vu l’arrêté du 17 juillet 2015 du directeur général de l’agence régionale de santé Nouvelle- 
Aquitaine portant création, à compter du 1er janvier 2016, d’un établissement de santé 
intercommunal dénommé « centre hospitalier intercommunal Ribérac-Dronne-Double » par 
fusion des centres hospitaliers de Ribérac - 2, rue Jean Moulin 24600 Ribérac, Chenard 2, rue 
du Dr Lacroix, 24410 Saint-Aulaye et le centre hospitalier de La Meynardie 24410 Saint Privat 
des Prés ; 
 
Vu l’arrêté du 8 février 2016 portant composition du conseil de surveillance de centre hospitalier 
intercommunal Ribérac-Dronne-Double ; 
 
Vu la décision portant délégation de signature du directeur général de l’agence régionale de 
santé Nouvelle-Aquitaine en date du 4 juin  2020 ; 
 
Considérant le renouvellement des mandats des membres du conseil de surveillance du centre 
hospitalier intercommunal Ribérac-Dronne Double ; 
 
 

ARRETE 
 

Article 1er : L’arrêté du 8 février 2019 susvisé est annulé. 
 
Article 2 : Le conseil de surveillance du centre hospitalier intercommunal Ribérac-Dronne-
Double, (CHIC-RDD) sis au 2, rue Jean Moulin 24600 RIBERAC, est composé des membres ci-
après : 
 

I  - Sont membres du conseil de surveillance avec voix délibérative : 

 

1°) Au titre des représentants des collectivités territoriales : 

Monsieur Nicolas PLATON, Maire de la commune de Ribérac, 
 
Monsieur Yannick LAGRENAUDIE, représentant de la principale commune d’origine 
des patients en nombre d’entrées en hospitalisation au cours du dernier exercice 
connu, autre que celle du siège de l’établissement principal, 

Délégation départementale de la Dordogne  
Pôle animation territoriale et parcours 
2020 
 

ARS - 24-2020-10-07-001 - 2020 Arrêté Renouv CHIC RDD 19



 

ARS Nouvelle-Aquitaine  Délégation départementale de la Dordogne – Cité administrative 18, rue du 26
ème

 régiment d’infanterie CS 50253 – 
24052 Périgueux cédex 9 

www.ars.nouvelle-aquitaine.sante.fr 
standard : 05 53 03 10 50 – horaires d’ouverture au public : 08h30-12h00, 13h30-17h00 

 

 
Monsieur Didier BAZINET (représentant la communauté de commune du Périgord 
Ribéracois) et Monsieur Rémi CHAUSSADE (représentant la communauté 
communaunté de communes Pays de St Alaye), représentants des établissements 
publics de coopération intercommunale à fiscalité propre, 
 
Madame Nicole GERVAISE, représentant le conseil départemental de la Dordogne, 

 

2°) Au titre des représentants du personnel :  

Monsieur Nicolas TAILLEDET, représentant de la commission de soins infirmiers, de 

rééducation et médico-techniques ;  

Madame le docteur Virginie LECONTE et Monsieur le docteur Ahmed ABRIJ, 

représentants de la commission médicale d’établissement ;  

Madame Elisabeth LORY et  Monsieur Pascal DUBRANLE, représentants désignés 
par les organisations syndicales ;  

3°) Au titre des personnalités qualifiées : 

Personnalités qualifiées désignées par le directeur général de l’agence régionale de santé 

Nouvelle-Aquitaine : 

Madame Pascale ROUSSIE-NADAL, Maire de la commune de Saint Privat des Prés,  
 
Monsieur Olivier CASTAING, élu ordinal du conseil départemental de l’ordre des 
infirmiers de Dordogne, 

 

Personnalités qualifiées désignées par le représentant de l’Etat dans le département : 

Madame Annie POINTEAU, ancienne préparatrice en pharmacie, 
 
Madame  Anne-Marie ROUSTEAU-GUILLOT, au titre de l’Union Départementale des 
Associations Familiales de Dordogne (UDAF), association agréée au titre de l’article L. 
1114-1 du code de la santé publique, 
 
Madame Annie DESMOULIN, au titre de l’Association France Alzheimer Dordogne, 
association agréée au titre de l’article L. 1114-1 du code de la santé publique, 

 
 
 
II - Participent, avec voix consultative aux séances du conseil de surveillance : 
 

- le président de la commission médicale d’établissement, vice-président du 
directoire, 

- le directeur général de l’agence régionale de santé Nouvelle-Aquitaine ou son 
représentant, 

- la directrice de la caisse primaire d’assurance maladie de Dordogne ou son 
représentant, désigné en application du premier alinéa de l’article L. 174-2 du code 
de la sécurité sociale, 

- le représentant de la structure chargée de la réflexion d’éthique au sein des 
établissements publics de santé, lorsqu’elle existe, 

- un représentant des familles des personnes accueillies, ……..(siège à pourvoir). 
 

ARS - 24-2020-10-07-001 - 2020 Arrêté Renouv CHIC RDD 20



 

ARS Nouvelle-Aquitaine  Délégation départementale de la Dordogne – Cité administrative 18, rue du 26
ème

 régiment d’infanterie CS 50253 – 
24052 Périgueux cédex 9 

www.ars.nouvelle-aquitaine.sante.fr 
standard : 05 53 03 10 50 – horaires d’ouverture au public : 08h30-12h00, 13h30-17h00 

 

Article 3 : La durée du mandat des membres du conseil de surveillance est fixée à 5 ans, sous 
réserve des dispositions particulières prévues à l’article R. 6143-12 du code de la santé 
publique. 
 
Article 4 : Le présent arrêté est susceptible, dans un délai de deux mois à compter de sa 
notification ou de sa publication au recueil des actes administratifs de la préfecture de 
Dordogne, de faire l'objet :  
 

-  soit d'un recours gracieux devant le directeur général de l'agence régionale de  
   santé Nouvelle-Aquitaine ;  
-  soit d'un recours hiérarchique devant le ministre des solidarités et de la santé, 
- soit d'un recours contentieux devant le tribunal administratif compétent. Ce dernier 

peut être saisi par requête adressée par lettre recommandée avec accusé de 
réception ou de manière dématérialisée via l’application « Télérecours citoyen » 
accessible sur le site www.telerecours.fr. 

 
 
 

Fait à Périgueux le 7 octobre 2020,   
 
 
P/La directrice départementale de la délégation 
départementale ARS de Dordogne, 
L’Inspectrice Hors Classe, 
 
 
 
Dominique BELINGARD-REBIERE 

ARS - 24-2020-10-07-001 - 2020 Arrêté Renouv CHIC RDD 21



ARS

24-2020-09-24-012

Arrêté portant nomination des membres du conseil de

surveillance du centre hospitalier LANMARY à

Antonne-et-Trigonant
Arrêté renouvellement membres conseil de surveillance CH Lanmary

ARS - 24-2020-09-24-012 - Arrêté portant nomination des membres du conseil de surveillance du centre hospitalier LANMARY à Antonne-et-Trigonant 22



ARS - 24-2020-09-24-012 - Arrêté portant nomination des membres du conseil de surveillance du centre hospitalier LANMARY à Antonne-et-Trigonant 23



ARS - 24-2020-09-24-012 - Arrêté portant nomination des membres du conseil de surveillance du centre hospitalier LANMARY à Antonne-et-Trigonant 24



ARS - 24-2020-09-24-012 - Arrêté portant nomination des membres du conseil de surveillance du centre hospitalier LANMARY à Antonne-et-Trigonant 25



ARS - 24-2020-09-24-012 - Arrêté portant nomination des membres du conseil de surveillance du centre hospitalier LANMARY à Antonne-et-Trigonant 26



ARS

24-2020-09-24-010

Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de

surveillance du Centre Hospitalier d'EXCIDEUIL

Arrêté renouvellement membres conseil de surveillance CH EXCIDEUIL

ARS - 24-2020-09-24-010 - Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de surveillance du Centre Hospitalier d'EXCIDEUIL 27



ARS - 24-2020-09-24-010 - Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de surveillance du Centre Hospitalier d'EXCIDEUIL 28



ARS - 24-2020-09-24-010 - Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de surveillance du Centre Hospitalier d'EXCIDEUIL 29



ARS - 24-2020-09-24-010 - Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de surveillance du Centre Hospitalier d'EXCIDEUIL 30



ARS - 24-2020-09-24-010 - Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de surveillance du Centre Hospitalier d'EXCIDEUIL 31



ARS

24-2020-09-24-009

Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de

surveillance du Centre Hospitalier de DOMME

Arrêté renouvellement membres conseil de surveillance CH Domme

ARS - 24-2020-09-24-009 - Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de surveillance du Centre Hospitalier de DOMME 32



ARS - 24-2020-09-24-009 - Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de surveillance du Centre Hospitalier de DOMME 33



ARS - 24-2020-09-24-009 - Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de surveillance du Centre Hospitalier de DOMME 34



ARS - 24-2020-09-24-009 - Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de surveillance du Centre Hospitalier de DOMME 35



ARS - 24-2020-09-24-009 - Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de surveillance du Centre Hospitalier de DOMME 36



ARS

24-2020-09-24-011

Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de

surveillance du centre hospitalier de

MONTPON-MENESTEROL 
Arrêté renouvellement membres conseil de surveillance de Montpon-Ménestérol

ARS - 24-2020-09-24-011 - Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de surveillance du centre hospitalier de MONTPON-MENESTEROL 37



ARS - 24-2020-09-24-011 - Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de surveillance du centre hospitalier de MONTPON-MENESTEROL 38



ARS - 24-2020-09-24-011 - Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de surveillance du centre hospitalier de MONTPON-MENESTEROL 39



ARS - 24-2020-09-24-011 - Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de surveillance du centre hospitalier de MONTPON-MENESTEROL 40



ARS - 24-2020-09-24-011 - Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de surveillance du centre hospitalier de MONTPON-MENESTEROL 41



ARS

24-2020-09-24-008

Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de

surveillance du Centre Hospitalier de NONTRON

Arrêté renouvellement membres conseil de surveillance CH Nontron

ARS - 24-2020-09-24-008 - Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de surveillance du Centre Hospitalier de NONTRON 42



ARS - 24-2020-09-24-008 - Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de surveillance du Centre Hospitalier de NONTRON 43



ARS - 24-2020-09-24-008 - Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de surveillance du Centre Hospitalier de NONTRON 44



ARS - 24-2020-09-24-008 - Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de surveillance du Centre Hospitalier de NONTRON 45



ARS - 24-2020-09-24-008 - Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de surveillance du Centre Hospitalier de NONTRON 46



ARS

24-2020-09-24-007

Arrêté portant renouvellement des membres du Conseil de

Surveillance du Centre Hospitalier de SAINT-ASTIER

Arrêté renouvellement membres du conseil de surveillance

ARS - 24-2020-09-24-007 - Arrêté portant renouvellement des membres du Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier de SAINT-ASTIER 47



ARS - 24-2020-09-24-007 - Arrêté portant renouvellement des membres du Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier de SAINT-ASTIER 48



ARS - 24-2020-09-24-007 - Arrêté portant renouvellement des membres du Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier de SAINT-ASTIER 49



ARS

24-2020-09-24-006

Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de

surveillance du centre hospitalier de SARLAT

Arrêté  renouvellement des membres du conseil de surveillance 

ARS - 24-2020-09-24-006 - Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de surveillance du centre hospitalier de SARLAT 50



ARS - 24-2020-09-24-006 - Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de surveillance du centre hospitalier de SARLAT 51



ARS - 24-2020-09-24-006 - Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de surveillance du centre hospitalier de SARLAT 52



ARS - 24-2020-09-24-006 - Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de surveillance du centre hospitalier de SARLAT 53



ARS - 24-2020-09-24-006 - Arrêté portant renouvellement des membres du conseil de surveillance du centre hospitalier de SARLAT 54



ARS

24-2020-10-07-002

Bassillac AP L 1311 4 logement 

ARS - 24-2020-10-07-002 - Bassillac AP L 1311 4 logement 55



ARS - 24-2020-10-07-002 - Bassillac AP L 1311 4 logement 56



ARS - 24-2020-10-07-002 - Bassillac AP L 1311 4 logement 57



DDCSPP

24-2020-10-02-004

Arrêté préfectoral fixant la composition de la commission

départementale de réforme des agents de la fonction

publique hospitalière de la Dordogne
Arrêté fixant la composition de la commission de réforme de la Dordogne pour la fonction

publique hospitalière

DDCSPP - 24-2020-10-02-004 - Arrêté préfectoral fixant la composition de la commission départementale de réforme des agents de la fonction publique
hospitalière de la Dordogne 58



DDCSPP - 24-2020-10-02-004 - Arrêté préfectoral fixant la composition de la commission départementale de réforme des agents de la fonction publique
hospitalière de la Dordogne 59



DDCSPP - 24-2020-10-02-004 - Arrêté préfectoral fixant la composition de la commission départementale de réforme des agents de la fonction publique
hospitalière de la Dordogne 60



DDCSPP - 24-2020-10-02-004 - Arrêté préfectoral fixant la composition de la commission départementale de réforme des agents de la fonction publique
hospitalière de la Dordogne 61



DDCSPP - 24-2020-10-02-004 - Arrêté préfectoral fixant la composition de la commission départementale de réforme des agents de la fonction publique
hospitalière de la Dordogne 62



DDCSPP - 24-2020-10-02-004 - Arrêté préfectoral fixant la composition de la commission départementale de réforme des agents de la fonction publique
hospitalière de la Dordogne 63



DDCSPP - 24-2020-10-02-004 - Arrêté préfectoral fixant la composition de la commission départementale de réforme des agents de la fonction publique
hospitalière de la Dordogne 64



DIRECCTE Nouvelle Aquitaine

24-2020-09-30-001

Arrêté n° 2020-043 de Monsieur Pascal APPRÉDERISSE,

directeur régional 

des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du

travail

et de l’emploi de la région Nouvelle-Aquitaine

(DIRECCTE), 

portant subdélégation de signature en matière de

compétence générale

aux agents de l’unité régionale et de l’unité départementale

de la Dordogne

DIRECCTE Nouvelle Aquitaine - 24-2020-09-30-001 - Arrêté n° 2020-043 de Monsieur Pascal APPRÉDERISSE, directeur régional 
des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail
et de l’emploi de la région Nouvelle-Aquitaine (DIRECCTE), 
portant subdélégation de signature en matière de compétence générale
aux agents de l’unité régionale et de l’unité départementale de la Dordogne

65



DIRECCTE Nouvelle Aquitaine - 24-2020-09-30-001 - Arrêté n° 2020-043 de Monsieur Pascal APPRÉDERISSE, directeur régional 
des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail
et de l’emploi de la région Nouvelle-Aquitaine (DIRECCTE), 
portant subdélégation de signature en matière de compétence générale
aux agents de l’unité régionale et de l’unité départementale de la Dordogne

66



DIRECCTE Nouvelle Aquitaine - 24-2020-09-30-001 - Arrêté n° 2020-043 de Monsieur Pascal APPRÉDERISSE, directeur régional 
des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail
et de l’emploi de la région Nouvelle-Aquitaine (DIRECCTE), 
portant subdélégation de signature en matière de compétence générale
aux agents de l’unité régionale et de l’unité départementale de la Dordogne

67



DIRECCTE Nouvelle Aquitaine - 24-2020-09-30-001 - Arrêté n° 2020-043 de Monsieur Pascal APPRÉDERISSE, directeur régional 
des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail
et de l’emploi de la région Nouvelle-Aquitaine (DIRECCTE), 
portant subdélégation de signature en matière de compétence générale
aux agents de l’unité régionale et de l’unité départementale de la Dordogne

68



Préfecture de la Dordogne

24-2020-10-05-004

Arrêté fixant la liste nominative des électeurs au sein des

collèges de la commission départementale de la

coopération intercommunale (CDCI).
Arrêté fixant la liste nominative des électeurs au sein des collèges de la CDCI

Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-004 - Arrêté fixant la liste nominative des électeurs au sein des collèges de la commission départementale de la
coopération intercommunale (CDCI). 69



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-004 - Arrêté fixant la liste nominative des électeurs au sein des collèges de la commission départementale de la
coopération intercommunale (CDCI). 70



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-004 - Arrêté fixant la liste nominative des électeurs au sein des collèges de la commission départementale de la
coopération intercommunale (CDCI). 71



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-004 - Arrêté fixant la liste nominative des électeurs au sein des collèges de la commission départementale de la
coopération intercommunale (CDCI). 72



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-004 - Arrêté fixant la liste nominative des électeurs au sein des collèges de la commission départementale de la
coopération intercommunale (CDCI). 73



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-004 - Arrêté fixant la liste nominative des électeurs au sein des collèges de la commission départementale de la
coopération intercommunale (CDCI). 74



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-004 - Arrêté fixant la liste nominative des électeurs au sein des collèges de la commission départementale de la
coopération intercommunale (CDCI). 75



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-004 - Arrêté fixant la liste nominative des électeurs au sein des collèges de la commission départementale de la
coopération intercommunale (CDCI). 76



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-004 - Arrêté fixant la liste nominative des électeurs au sein des collèges de la commission départementale de la
coopération intercommunale (CDCI). 77



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-004 - Arrêté fixant la liste nominative des électeurs au sein des collèges de la commission départementale de la
coopération intercommunale (CDCI). 78



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-004 - Arrêté fixant la liste nominative des électeurs au sein des collèges de la commission départementale de la
coopération intercommunale (CDCI). 79



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-004 - Arrêté fixant la liste nominative des électeurs au sein des collèges de la commission départementale de la
coopération intercommunale (CDCI). 80



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-004 - Arrêté fixant la liste nominative des électeurs au sein des collèges de la commission départementale de la
coopération intercommunale (CDCI). 81



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-004 - Arrêté fixant la liste nominative des électeurs au sein des collèges de la commission départementale de la
coopération intercommunale (CDCI). 82



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-004 - Arrêté fixant la liste nominative des électeurs au sein des collèges de la commission départementale de la
coopération intercommunale (CDCI). 83



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-004 - Arrêté fixant la liste nominative des électeurs au sein des collèges de la commission départementale de la
coopération intercommunale (CDCI). 84



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-004 - Arrêté fixant la liste nominative des électeurs au sein des collèges de la commission départementale de la
coopération intercommunale (CDCI). 85



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-004 - Arrêté fixant la liste nominative des électeurs au sein des collèges de la commission départementale de la
coopération intercommunale (CDCI). 86



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-004 - Arrêté fixant la liste nominative des électeurs au sein des collèges de la commission départementale de la
coopération intercommunale (CDCI). 87



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-004 - Arrêté fixant la liste nominative des électeurs au sein des collèges de la commission départementale de la
coopération intercommunale (CDCI). 88



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-004 - Arrêté fixant la liste nominative des électeurs au sein des collèges de la commission départementale de la
coopération intercommunale (CDCI). 89



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-004 - Arrêté fixant la liste nominative des électeurs au sein des collèges de la commission départementale de la
coopération intercommunale (CDCI). 90



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-004 - Arrêté fixant la liste nominative des électeurs au sein des collèges de la commission départementale de la
coopération intercommunale (CDCI). 91



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-004 - Arrêté fixant la liste nominative des électeurs au sein des collèges de la commission départementale de la
coopération intercommunale (CDCI). 92



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-004 - Arrêté fixant la liste nominative des électeurs au sein des collèges de la commission départementale de la
coopération intercommunale (CDCI). 93



Préfecture de la Dordogne

24-2020-10-06-003

Arrêté portant obligation du port du masque dans le

centre-ville de BERGERAC

Arrêté portant obligation du port du masque dans le centre-ville de BERGERAC

Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-06-003 - Arrêté portant obligation du port du masque dans le centre-ville de BERGERAC 94



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-06-003 - Arrêté portant obligation du port du masque dans le centre-ville de BERGERAC 95



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-06-003 - Arrêté portant obligation du port du masque dans le centre-ville de BERGERAC 96



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-06-003 - Arrêté portant obligation du port du masque dans le centre-ville de BERGERAC 97



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-06-003 - Arrêté portant obligation du port du masque dans le centre-ville de BERGERAC 98



Préfecture de la Dordogne

24-2020-10-06-002

Arrêté portant obligation du port du masque dans le

centre-ville de la commune de  BUSSIERE-BADIL

Arrêté portant obligation du port du masque dans le centre-ville de la commune de 

BUSSIERE-BADIL

Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-06-002 - Arrêté portant obligation du port du masque dans le centre-ville de la commune de  BUSSIERE-BADIL 99



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-06-002 - Arrêté portant obligation du port du masque dans le centre-ville de la commune de  BUSSIERE-BADIL 100



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-06-002 - Arrêté portant obligation du port du masque dans le centre-ville de la commune de  BUSSIERE-BADIL 101



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-06-002 - Arrêté portant obligation du port du masque dans le centre-ville de la commune de  BUSSIERE-BADIL 102



Préfecture de la Dordogne

24-2020-10-06-004

Arrêté portant obligation du port du masque dans le

centre-ville de LANOUAILLE

Arrêté portant obligation du port du masque dans le centre-ville de LANOUAILLE

Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-06-004 - Arrêté portant obligation du port du masque dans le centre-ville de LANOUAILLE 103



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-06-004 - Arrêté portant obligation du port du masque dans le centre-ville de LANOUAILLE 104



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-06-004 - Arrêté portant obligation du port du masque dans le centre-ville de LANOUAILLE 105



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-06-004 - Arrêté portant obligation du port du masque dans le centre-ville de LANOUAILLE 106



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-06-004 - Arrêté portant obligation du port du masque dans le centre-ville de LANOUAILLE 107



Préfecture de la Dordogne

24-2020-10-06-001

Arrêté portant obligation du port du masque dans le

centre-ville de PÉRIGUEUX

Arrêté portant obligation du port du masque dans le centre-ville de PÉRIGUEUX

Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-06-001 - Arrêté portant obligation du port du masque dans le centre-ville de PÉRIGUEUX 108



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-06-001 - Arrêté portant obligation du port du masque dans le centre-ville de PÉRIGUEUX 109



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-06-001 - Arrêté portant obligation du port du masque dans le centre-ville de PÉRIGUEUX 110



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-06-001 - Arrêté portant obligation du port du masque dans le centre-ville de PÉRIGUEUX 111



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-06-001 - Arrêté portant obligation du port du masque dans le centre-ville de PÉRIGUEUX 112



Préfecture de la Dordogne

24-2020-10-05-003

Arrêté portant obligation du port du masque de protection

dans le centre-ville de la commune d'Eymet

Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre-ville de la commune

d'Eymet

Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-003 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre-ville de la commune d'Eymet 113



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-003 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre-ville de la commune d'Eymet 114



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-003 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre-ville de la commune d'Eymet 115



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-003 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre-ville de la commune d'Eymet 116



Préfecture de la Dordogne

24-2020-10-05-001

Arrêté portant obligation du port du masque de protection

dans le centre-ville de la commune de Miallet 

Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre-ville de la commune de

Miallet 

Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-001 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre-ville de la commune de Miallet 117



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-001 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre-ville de la commune de Miallet 118



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-001 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre-ville de la commune de Miallet 119



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-001 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre-ville de la commune de Miallet 120



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-001 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre-ville de la commune de Miallet 121



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-001 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre-ville de la commune de Miallet 122



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-001 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre-ville de la commune de Miallet 123



Préfecture de la Dordogne

24-2020-10-05-002

Arrêté portant obligation du port du masque de protection

de la commune de Riberac

Arrêté portant obligation du port du masque de protection de la commune de Riberac

Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-002 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection de la commune de Riberac 124



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-002 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection de la commune de Riberac 125



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-002 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection de la commune de Riberac 126



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-002 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection de la commune de Riberac 127



Préfecture de la Dordogne

24-2020-10-05-005

Arrêté portant organisation des élections de la commission

départementale de la coopération intercommunale (CDCI)

Arrêté portant organisation des élections de la CDCI.

Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-005 - Arrêté portant organisation des élections de la commission départementale de la coopération intercommunale
(CDCI) 128



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-005 - Arrêté portant organisation des élections de la commission départementale de la coopération intercommunale
(CDCI) 129



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-005 - Arrêté portant organisation des élections de la commission départementale de la coopération intercommunale
(CDCI) 130



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-005 - Arrêté portant organisation des élections de la commission départementale de la coopération intercommunale
(CDCI) 131



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-10-05-005 - Arrêté portant organisation des élections de la commission départementale de la coopération intercommunale
(CDCI) 132


